
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 3: POLIZIA MUNICIPALE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 33 DEL 25/03/2019 
 
 
OGGETTO: RIMBORSO TARIFFA MATRIMONIO CON RITO CIVILE 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.338
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 33 

 

Oggetto: RIMBORSO TARIFFA MATRIMONIO CON RITO CIVILE 

 

IL RESPONSABILE 

 

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

Considerata la richiesta di prenotazione di matrimonio con rito civile dei Sigg.ri Masi 

Diletta e Borro Lorenzo per il giorno 28 settembre 2019;  

Vista la successiva richiesta della Sig.ra Masi Diletta, residente in Velletri (RM), di 

annullamento della cerimonia e di rimborso della tariffa di € 500.00, versata per la definizione della 

prenotazione (prot.n. 4166/2019); 

Considerato che la suddetta richiesta è pervenuta con ampio anticipo e che, pertanto, non si è 

svolta alcuna attività di predisposizione di atti; 

Rilevato che l’Amministrazione non ha proceduto ad alcun esborso per l’allestimento del 

sito prescelto; 

                                                               DETERMINA 

per tutti i motivi esposti in premessa, che costituiscono parte integrante del presente provvedimento, 

di procedere al rimborso dell’importo di € 500.00 in favore della Sig.ra, sopra indicata, Masi Diletta 

(CF: MSADTT73T47L719W) mediante bonifico sul proprio c/c bancario; 

di imputare e prelevare l’importo di € 500.00 al capitolo 600508 codice 99.01.7.0702 del bilancio 

corrente disponibile. 

 

        IL RESPONSABILE DEL SETTORE 3: POLIZIA MUNICIPALE 

               (Marco Federico) 

   
    

 



Comune di Anacapri

Visti

344

RIMBORSO TARIFFA MATRIMONIO CON RITO CIVILE

2019

Demografico

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 3: POLIZIA MUNICIPALE

Nr. adozione settore: 33 Nr. adozione generale: 338
25/03/2019Data adozione:

25/03/2019

Ufficio Proponente (Demografico)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Cap. Marco Federico

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

25/03/2019Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


